

Stævneudvalgsmøde d. 29. december 2023

OBS: Dette var et hurtigt arrangeret online-møde for at hastebehandle svar fra bestyrelsen på stævneplan og budgetter fremsendt i september. Grundet manglende respons herpå i forlængelse af den ekstraordinære generalforsamling mødtes stævneudvalget ikke i oktober/november, som ellers beskrevet i referatet fra sidste møde i september.

Fremmødte:

Stine Toft From Omsted

Alberte Blume Kjøller (nyindtrådt i udvalget)

Emma Dragenberg

Anna Søstrøm

Emily Hartnack

Afbud:

Jens Holm

Karina Andersen

Marck Andersen

Heidi Brandt og Kajsa Brandt er trådt ud af udvalget. Vi takker for deres store engagement, og de er velkomne tilbage, hvis de får lyst en gang i fremtiden.

Næste møde planlægges primo januar og er fysisk. Stine Toft From Omsted er ansvarlig for indkaldelse.

Referent: Line Jenvall

1. Stævneplan

Vi har modtaget en revideret stævneplan fra bestyrelsen. Grundet det fremskredne tidspunkt tilslutter vi os denne med forbehold for enkelte ting, der skal opklares.

De stævnedatoer, vi har fået positiv tilbagemelding på fra bestyrelsen skal genbekræftes af Vallensbæk Ridecenter.

Alberte Blume Kjøller er ansvarlig og overtager kommunikationen efter Heidi Brandts udtræden.

Stævnet i februar vil vi gerne afholde som to endagsstævner - par - over én weekend. Dette skal give medlemmerne mulighed for at blot at melde sig til én dag, hvis fx. ponyernes kondition ikke er i top så tidligt på sæsonen. Lørdag med tilmelding som par. Søndag med lodtrækning for at fremme nye venskaber. *Vi arbejder videre med det konkrete format til næste møde.*

Vi skal være sikre på, at Riders Cup er ledigt på datoen 25.-26. februar.

Line er ansvarlig, tjekker om prisen på 2.750,- holder ink. kørsel, og hører også, om de kan lave en god pris på mindre stævner på udendørs bane.

På baggrund af bestyrelsens negative respons på endagsstævnerne i juli og august formoder vi, at vores beskrevne intentioner om at afholde nogle mindre nationale stævner for de små, som ikke tager til de store internationale stævner, er gået tabt. Dette skal vi følge op på. Vi forestiller os, at de kan afholdes andre steder end på Vallensbæk Ridecenter, hvor banelejen er dyr.

Stine Omsted er ansvarlig for opklaring.

Vi skal have dobbelttjekket de datoer, vi planlagde i september, og som bestyrelsen har godkendt, med de datoer, der siden da er blevet meldt ud i nabolandene.

(I tilbagemeldingen fra bestyrelsen mangler der en dato for DM individuelt. Tjek, at den oprindeligt foreslåede dato holder.)

Alberte Blume Kjøller, Line Jenvall og Jens Holm er ansvarlig for en endelig kalender.

Overblik

Vi vil gerne have et overblik over, hvor mange aktive ryttere vi kan forvente næste år - evt. delt ud på stævner. Vi planlægger at forhøre os med en afstemning i foreningens facebook-gruppe.

Emily Hartnack er ansvarlig og afventer stævnekalender.

2. Kommunikation + kontakt til bestyrelsen

Oprettelsen af fælles mail overtages af Alberte Blume Kjøller efter Kajsa Brandts udtræden.

Efter valget af en ny bestyrelse, hvor to af dette udvalgs medlemmer nu er henholdsvis medlem og supleant, vil disse for smidighedens skyld overtage kommunikationen til bestyrelsen. Stine Toft From Omsted er primær kontaktperson med support fra Karina Andersen og Jens Holm.

Vi mangler svar fra bestyrelsen på vores ønske om "beskrevne rammer og en klart defineret ansvarsfordeling, så vi er sikre på at komme godt fra start med en god forventningsafstemning og at minimere risikoen for misforståelser", som beskrevet i tidligere referat.

Stine Toft From Omsted rykker bestyrelsen for dette.

Bestyrelsen har ikke responderet på vores fremsendte præsentation, som vi gerne vil lægge op i foreningens Facebook-gruppe. Vi skal høre, om vi selv må slå den og

andet fremtidig info op - evt. fra en ny stævne-side eller om vi må koble os på MGA-DK's officielle side.

Stine Toft From Omsted afklarer bestyrelsens standpunkt. Alberte Blume Kjøller med support fra Jens Holm og Line Jenvall står for evt. oprettelse af ny side og at formulere udvalgets procedure omkring denne.